Протокол

заседания отделения РУМО гуманитарного профиля

27.05.2019 г.

Повестка дня: подведение итогов проведения регионального конкурса

на лучший видеоролик и методическую разработку аудиторного,

внеаудиторного занятия с использованием современных технологий

дистанционного обучения среди профессиональных образовательных

организаций Липецкой области в рамках работы отделения гуманитарного

профиля (цикл ОГСЭ).

В процессе анализа конкурсных работ получены следующие

результаты:

Лучший видеоролик

Внеаудиторные мероприятия Аудиторные занятия

1. Кобелева Ю.В. 271 б. 3 место 1. Антипова Г.В. 340 б. 3 место

2. Корнаухова Л.М. 336 б. 1 место 2. Воронина Т.А. 341 б. 2 место

3. Щекланова О.В. 289 б. 2 место 4. Котова Е.А.  408 б. 1 место

   5. Плеханова Н.А. 289 б.

Лучшая  методическая разработка

Внеаудиторные мероприятия Аудиторные занятия

1. Кобелева Ю.В. 134 б. 2 место 1. Антипова Г.В. 154 б. 2 место

2. Корноухова Л.М. 161 б. 1 место 2. Воронина Т.А 118 б.

   3. Котова Е.А. 164 б. 1 место

   4. Малыхина Л.В. 127 б. 3 место

   5. Овсянникова Н.Г.,

Малых Д.Н.

92 б.

Андрюхина Н.В.- куратор отделения РУМО гуманитарного профиля,

преподаватель кафедры профессионального образования ГАУДПО ЛО

«ИРО».

Малышева Е.В. председатель отделения РУМО гуманитарного

профиля, ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж».